UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  16  tháng   4   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 15/4/2019 đến 21/4/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

15/4

Nghỉ bù Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Thứ ba

16/4

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự làm việc với xã Long Khánh về tình hình an ninh trật

tự (14h)

- Họp cho ý kiến về phương án sử dụng đất sau khi thu hồi

tại KKT Mộc Bài (14h)

- Phòng họp số 1

- Long Khánh

- UBND huyện

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ tư

17/4

- Dự làm việc với xã Long Giang về tình hình an ninh trật

tự (8h)

- Dự kiến dự HN trực tuyến với Bộ GD&ĐT về an toàn

trường học và phòng chống bạo lực học đường (8h)

- Dự họp trực tuyến phiên giải trình của HĐND tỉnh (14h)

- Họp TTHU (14h)

- Khảo sát các cụm dân cư biên giới (15h)

- Long Giang

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- VPHU

- LP, LK, Long

Thuận

- PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

- CT

- CT, PCT Mềm

Thứ năm

18/4

- Họp UBND huyện định kỳ tháng 4/2019 (7h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến sửa đổi, bổ sung mức thu lệ phí

hộ kinh doanh trên địa bàn tỉnh (14h)

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ sáu

19/4

- Dự lễ phát động tháng hành động vì an toàn thực phẩm

năm 2019 (6h30’)

- Dự kiến dự lễ phát động tháng công nhân (7h)

- Làm việc đoàn công tác của Đ/c Bí thư TU (8h)

- Dự kiến dự ĐH Hội Cựu thanh niên xung phong (s)

- Dự sơ kết 3 năm thực hiện CT 05 (13h30’)

- Dự khai mạc triển lãm hưởng ứng ngày sách Việt Nam

lần thứ 6 (15h)

- TTVH huyện

- KCN P.Đông

- VPHU

- BCH QS huyện

- HT.HU

- Long Thuận

- PCT Hòa

- LĐUB

- CT, PCT

- Giao PNV

- CT, PCT

- PCT Hòa

Chủ nhật

21/4

- Thăm chiến sĩ mới (6h) - Sư đoàn 5 - CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-04-16T01:55:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-16T02:07:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử